
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 30.1.2015

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18,00  hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomno: J. Prchlík, MVDr. K. Matoušek, J. Hlavnička, M. Matoušková, M. Křemen,  J.

       Holubová
 

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: M. Křemen, J. Prchlík

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 7 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné.

Návrh programu:

1. Kontrola usnesení z minulého ZO - MVDr. K. Matoušek
2. Schválení smlouvy s firmou TEXTIL EKO
3. Schválení zhotovení nástěnek do jednotlivých osad obce
4. Schválení Obecně závazné vyhlášky o odpadech
5. Schválení dohody o budoucí spolupráci s p. Kubátem
6. Schválení dohody o budoucí spolupráci s firmou p. Mrázka
7. Schválení rozpočtového výhledu na období 2015-2017
8. Rozpočtové opatření č. 11 
9. Schválení žádosti  SDH Horní Střítež o finanční dar na masopustní průvod
10. Schválení žádosti SDH Mutice o finanční dar na masopustní průvod
11. Schválení žádosti SHD Horní Střítež o finanční dar na dětský maškarní karneval
12. Schválení měsíční částky na náklady na dopravu pro starostu obce 
13. Schválení  nové platové stupnice pro účetní obce

    

Hlasování o programu:
7 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
M. Křemen,  J. Prchlík,
Hlasování o složení ověřovatelů:   7 pro
Návrh byl přijat

Program:

Bod 1



 P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno

Bod 2
ZO Nová Ves u Mladé Vožice dostalo nabídku od firmy TEXTIL EKO, na bezplatné umístění
kontejneru na textil. Kontejner bude umístěn v Horní Stříteži.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje smlouvu s firmou TEXTIL EKO 
o odběru textilu, bot a hraček.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu usnesení: 7 pro
Usnesení č.1/2015 bylo přijato

Bod 3
ZO Nová Ves u Mladé Vožice nechá zhotovit nástěnky, které budou umístěny do jednotlivých
osad obce. Na zhotovené nástěnky se budou vyvěšovat informace z obecního úřadu. ZO Nová
Ves u Mladé Vožice oslovilo p. Maršálka, který zpracoval rozpočet na zhotovení 4 nástěnek. 
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice zadává zhotovení 4 nástěnek p. 
Maršálkovi, který zajistí i montáž v jednotlivých osadách obce.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu usnesení: 7 pro
Usnesení č.2/2015 bylo přijato

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice bylo seznámeno s Obecně závaznou vyhláškou pro nakládání s
odpady.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o 
odpadech č.1/2015
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu usnesení: 7 pro
Usnesení č.3/2015  bylo přijato
 
Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo dohodu o budoucí spolupráci s p. Kubátem o 
odvozu bioodpadu.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje dohodu o budoucí spolupráci s p.
Kubátem.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 7 pro
Usnesení č.4/2015  bylo přijato

Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice projednalo dohodu o budoucí spolupráci s firmou p. Mrázka o 
odvozu kovového odpadu.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje dohodu o budoucí spolupráci 
s firmou p. Mrázka o odvozu kovového odpadu.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 7 pro
Usnesení č.5/2015 bylo přijato



Bod 7
Starosta obce, Josef Křiklán, seznámil členy ZO Nová Ves u Mladé Vožice s rozpočtovým 
výhledem na období 2015-2017.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje rozpočtový výhled na období 
2015-2017.
Protinávrhy: ne 
Hlasování o návrhu: 7 pro
Usnesení č.6/2015 bylo přijato

Bod 8
ZO Nová Ves u Ml. Vožice bere na vědomí schválení Rozpočtového opatření č.11 ze dne 
18.12.2014

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice dostalo žádost od SDH Horní Střítež o finanční příspěvek na 
uspořádání masopustního průvodu.
Návrh usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční příspěvek ve výši 5 000 Kč
pro SDH Horní Střítež na masopustní průvod.   
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 7 pro
Usnesení č.7/2015 bylo přijato

Bod 10
ZO Nová Ves u Mladé Vožice dostalo žádost od SDH  Mutice o finanční dar na uspořádání 
masopustního průvodu.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar pro SDH Mutice ve 
výši 5 000 Kč na masopustní průvod.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 7 pro
Usnesení č.8/2015 bylo přijato

Bod 11
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost o finanční dar ve výši 10 000 Kč na pořádání 
dětského maškarního karnevalu od SDH Horní Střítež.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 10 000 Kč 
pro SDH Horní Střítež, který bude použit na uspořádání dětského maškarního karnevalu.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 7 pro
Usnesení č.9/2015 bylo přijato

Bod 12
Starosta obce, Josef Křiklán, požádal o proplácení nákladů na dopravu na jednání, která se 
konají mimo obec. Starosta navrhuje paušální měsíční částku 1000 Kč, která mu bude 
vyplácena k jeho měsíční odměně za výkon funkce starosty.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje částku 1000Kč pro starostu 
Josefa Křiklána na náklady na dopravu na jednání.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 7 pro
Usnesení č.10/2015 bylo přijato



Bod 13
Starosta obce seznámil zastupitelstvo o nové platové stupnici která je v platnosti od 
1.11.2014.Vláda na jednání dne 15.10.2014 změnila nařízení vlády č.564/2006 Sb. 
O platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů.Účetní naší obce je zařazena do platové třídy 10 a platového stupně 8. Mzda se jí 
navyšuje o 600 Kč měsíčně. Platnost od 1.1.2015
Protinávrhy   ne
Hlasování    7  pro
Usnesení č. 11/2015 bylo přijato

Zasedání ZO bylo ukončeno ve 20:30 hodin

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: Křemen Martin
    
          Prchlík Josef

         

Vyvěšeno: 9.2.2015

Svěšeno:


